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Mese di aprile

KM PER SERVIZI EFFETTUATI

TIPO DI SERVIZIO

ADI ESTEMPORANEA

ADI MACCHINA IN CONVENZIO
ASSISTENZA MANIFESTAZIONE
BRUTTI MA BUONI
CONVENZIONE

DIALIZZATI

FORMAZIONE
MANUTENZIONE
PROTEZIONE CIVILE
SERV.INTERNO

SERV.SOCIALE

SIERRA

TOTALI

venerdi 21 giugno 2019

5
45
9

1
221
96

17
124
95

622

NUMERO KM MEDI
DI SERVIZI

25,60
15,18
22,22
49,00
22,81
32,53
37,50
19,40
58,00
20,94
23,65
31,64

25,41

TOTALI
128

683
200
49
5.041
3.123
75

97
116
356
2.932
3.006

15.806
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0,81%
4,32%
1,27%
0,31%
31,89%
19,76%
0,47%
0,61%
0,73%
2,25%
18,55%
19,02%



