

KM PER SERVIZI EFFETTUATI

TIPO DI SERVIZIO	NUMERO DI SERVIZI	KM MEDI	KM TOTALI	0/0	
ADI ESTEMPORANEA	5	25,60	128	0,81%	
ADI MACCHINA IN CONVENZIO	45	15,18	683	4,32%	
ASSISTENZA MANIFESTAZIONE	9	22,22	200	1,27%	
BRUTTI MA BUONI	1	49,00	49	0,31%	
CONVENZIONE	221	22,81	5.041	31,89%	
DIALIZZATI	96	32,53	3.123	19,76%	
FORMAZIONE	2	37,50	75	0,47%	
MANUTENZIONE	5	19,40	97	0,61%	
PROTEZIONE CIVILE	2	58,00	116	0,73%	
SERV.INTERNO	17	20,94	356	2,25%	
SERV.SOCIALE	124	23,65	2.932	18,55%	
SIERRA	95	31,64	3.006	19,02%	
TOTALI	622	25,41	15.806		

venerdì 21 giugno 2019 Pagina 1 di 1